
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00141728- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La nota elevada por la Dra. Cecilia Díaz, solicitando dar de baja las becas, otorgada por la RD-
2022-1829-E-UNC-DEC#FCE;

Y CONSIDERANDO:
Que cuenta con intervención de las Secretarías de Administración y de Extensión de esta Facultad;
por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Dejar sin efecto las becas otorgadas a las/os siguientes estudiantes, dispuestas por la
RD-2022-1829-E-UNC-DEC#FCE, a partir de la fecha que en cada caso se consigna a
continuación:

APELLIDO Y NOMBRE CUIL FECHA DE BAJA
Arévalo, Marisol de los Ángeles 27-26954821-0 31/01/2023
Borredá, Cámara Rocío Camila 27-40683220-7 31/01/2023

Boxler, Milagros Abigail 27-41225710-9 31/01/2023
Ciares, Gabriel Alberto 20-31504180-6 31/01/2023
Galván, Ana Jaquelina 27-27562571-5 31/01/2023

González, María Fernanda 23-37741476-4 31/01/2023
Heredia, Jennifer Desiree 27-34317326-7 31/01/2023

Navarro, Axel Braian 23-39822589-9 31/01/2023
Robles, Macarena Nicole 27-37105703-5 31/01/2023
Rojas, Florencia Agustina 27-40686602-0 18/01/2023
Sierra, Verónica del Valle 23-35965446-4 31/01/2023

Art. 2º.- Comuníquese a Secretarías de Extensión y de Administración y archívese.




	numero_documento: RD-2023-123-E-UNC-DEC#FCE
	fecha: Lunes 20 de Febrero de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-02-17T10:24:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-20T17:51:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-20T17:51:54-0300
	GDE UNC




